CONSELHO DE ARQUITETURA
E URBANISMO DE SÃO PAULO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO 90004/2024
UASG 926.507

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP torna público o
ADIAMENTO da sessão do pregão eletrônico nº 90004/2024, originado pelo Proc.
Admin. nº 00179.003206/2023-54, cujo objeto é a contratação de serviços de linhas
corporativas com pacote de dados e aparelhos smartphones, publicado no Diário Oficial
da União nº 146, seção 3, página 243, em 31/07/2024, e que realizar-se-ia em
19/08/2024 às 10h00, em razão de Instabilidade do Portal de Compras do Governo
Federal nesta data. A sessão está reagendada para 19/08/2024 às 16h45.

Nelson Andrade
Pregoeiro